МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  № 32 «АЙБОЛИТ»

ПРИКАЗ

от  11.09.2023г.                                                                                                     № 214
г. Усть-Илимск

О назначении

Уполномоченного по правам ребенка

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 21.12.2012 года, на основании

приказа 03.09.2014 № 499 «О защите прав и свобод несовершеннолетних»,  в целях

обеспечения и защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, предупреждения

безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий

несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий, способствующих этому,

в соответствии с  Федеральным  законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Уполномоченным по правам ребенка в МБДОУ д/с № 32 «Айболит» на

2023-2024 учебный года - Танцюра Елену Анатольевну, воспитателя.

2. Уполномоченному по правам ребенка в МБДОУ д/с № 32 «Айболит» Танцюра Е.А.

разработать План работы на 2023-2024 учебный год, сроком до 18.09.2023г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 32 «Айболит»     Г.Н. Осинина

                                                 .

		2023-11-03T13:35:22+0800
	Осинина Галина Николаевна